
 
 

Uchwała Nr XXVII/221/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2016 roku 

 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Miejski Zakład 

Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych 

do budżetu miasta.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.1),  Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Miejski Zakład Cmentarny                                  

w Kędzierzynie-Koźlu z obowiązku wpłaty do budżetu miasta nadwyżki środków obrotowych 

ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego 2015 r. w kwocie 54.431,96 zł. 

 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych, o których mowa w § 1, samorządowy zakład budżetowy 

przeznaczy na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup ciągnika ogrodniczego                             

z osprzętem na cmentarz „Kuźniczka”. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.   

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r.poz.379,911,1146,1626 i 1877 oraz z 2015r.  poz.532,238, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830,1854,1890 i 2150. 



 
 

UZASADNIENIE 

 

Do uchwały Nr    /   /16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia   marca 2016r.            

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Miejski Zakład 

Cmentarny w Kędzierzynie – Koźlu z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych 

do budżetu miasta. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

samorządowe zakłady budżetowe zobowiązane są do wpłaty nadwyżki środków obrotowych, 

ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego do budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

chyba że organ stanowiący jst postanowi inaczej. Miejski Zakład Cmentarny zwrócił się z 

wnioskiem o zgodę na zwolnienie z dokonania wpłaty nadwyżki środków obrotowych 

wypracowanej w 2015r. do budżetu Miasta w wysokości 54.431,96zł. Środki powyższe 

Miejski Zakład Cmentarny przeznaczy na zakup środka trwałego – ciągnika ogrodniczego z 

osprzętem. 

 

 

 

 

 
 
  
 
Kędzierzyn-Koźle,14.03.2016r. 
 


